transformadores com suas respectivas redes a seguir especificados: PP 3801, PP 3802, PP 3811,
PP 3893, PP 4305, PP 4306, PP 4307, PP 4308, PP 4309, PP 4310, 77 4401, PP 4402 e PP 4403,
sendo estes avaliados aproximadamente em R$ 5.000,000 (cinco mil reais) cada perfazendo um
total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

Parágrafo único - Os bens móveis referidos no caput têm destinação
exclusiva para travessia com redes de distribuição rural no Município de Estiva.

Art. 2.° - Fica autorizada a desincorporação dos sobreditos bens
móveis do patrimônio do Município.